
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13233 

Název zakázky 
Vzdělávání ve společnosti Teplárna Varnsdorf 
a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012923 

Název projektu Vzdělávání ve společnosti Teplárna Varnsdorf a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Teplárna Varnsdorf a.s. 

Sídlo zadavatele Palackého 3501, 407 47 Varnsdorf 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27331041 / CZ27331041 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Alena Hlávková, tel. 777 243 054, ahlavkova@teplarna-
varnsdorf.cz 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 

 

1 Přesné znění dotazu 

"Každá nabídka bude zpracována samostatně na příslušnou dílčí část". Znamená to tedy, že na 
každou dílčí část je potřeba udělat zvlášť nabídku s kompletní dokumentací (Čelní strana, krycí 
list, čestné prohlášení atd?. Nebo stačí do jednoho souboru s jasným oddělením informací pro 
jednotlivé dílčí části? A dokumenty, které jsou stejné pro všechny kurzy mohou být jen jednou? 

Odpověď 

Ano, na každou dílčí část je potřeba udělat nabídku s kompletní dokumentací. Na každou 
nabídku bude při hodnocení pohlíženo samostatně. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Dále co se týká referenčních zakázek za poslední 3 roky, tak nikde není uvedena požadovaná 
výše referenční zakázky. Většinou bývá uvedena minimální částka. A úplně jsem nerozklíčoval 
větu: "v minimálním finančním rozsahu jako je hodnota zakázky pro každou významnou službu". 
Nikde ani není uvedena hodnota jednotlivých dílčích plnění.  

Odpověď 

Uveďte prosím referenční zakázky v minimální výši vaší nabídkové ceny k příslušné dílčí části. 

Předpokládanou hodnotu zakázky ani dílčích částí neuvádíme. 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

3 Přesné znění dotazu 

A poslední otázka: platí, že lze podat nabídku jen na některé dílčí části? 

Odpověď 

Ano, lze podat nabídky na jednu, více, nebo všechny dílčí části. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Varnsdorfu dne 16. 1. 2020    

 

 

 


		2020-01-16T11:41:44+0100
	Ing. Alena Hlávková




